
 

 

INSTITUT LACETÀNIA 

MANRESA 

CURS 2017-18 

 

 

 

HORARI DE RECUPERACIONS DE 1r BAT 

 
DILLUNS 3 DE SETEMBRE 

 

Hora Matèria Aula 

8:00 a 9:00 Castellà - I. Moreno 1.11 

9:00 a 10:00 

Tecnologia Industrial - S. Vilamanyà 

Llatí - J. Bernal 

Química - D. Adot 

Economia - J. Plana 

1.11 

1.12 

1.13 

1.14 

10:00 a 11:00 Català - M. Serra 1.11 

   

11:30 a 12:30 

Matemàtiques (Socials / Econòmics) - P. Sanchis 

Dibuix tècnic - D. Barranco 

Biologia - D. Anquela  

1.11 

1.12 

1.13 

12:30 a 13:30 
Matemàtiques (Cient / Tec / Sanit) - T. Cano 

EOE – J. Plana 

1.11 

1.12 

13:30 a 14:30 

CTMA – M. Santaulària 

Literatura universal – M. Serra 

Alemany – J. M. Bernal 

Francès – L. Gaya 

1.11 

1.12 

1.13 

1.14 

 
 

DIMARTS 4 DE SETEMBRE 
 

Hora Matèria Aula 

8:00 a 9:00 CMC – A. Viñals 1.11 

9:00 a 10:00 Anglès – A. Carbonell i J. Vall 1.11 

10:00 a 11:00 Filosofia – I. Alerm / O. Mateo 1.11 

   

11:30 a 12:30 

Física (específica i modalitat) – A. Viñals 

Història del món contemp. (específica i modalitat) – 

                                                   J. Esquius i I. Grau 

1.11 

1.12 

 

12:30 a 13:30 Educació física – J. Sunyer 1.11 

13:30 a 14:30 Literatura castellana – M. Aranau 1.11 

 
 


